Contrariis derogatur.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Congregationibus, & Ordinibus praedictorum etiam juramento, Confirmatione Apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personae in dignitate Ecclesiastica constitutae, munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Vi hujus Constitutionis cōstitutur.

Datum Romae apud S. Mariam Majorum, sub Annulo Piscatoris, die 28. Augusti 1645. Pont. nostri Anno I.

Dat. die 28. Aug. 1645. Anno I.

XXXVII.

Confirmatio, seu innovatio Brevis Urbani VIII. pro locis Terrae Sanctae, quoad eleemosynas quaerendas.

Pro hujusmodi locis Terrae Sanctae, lege Constituit. Urbani VIII. Salvatoris. Tom. VI. Par. I.

INNOCENTIUS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

Salvatoris, & Domini nostri, qui pro humani generis redemptione se ipsum exinanivit factus obediens usque ad mortem, vices licet immeriti gerentes in terris, inter multiplices, gravissimasque Apostolicae servitutis curas, in eam precipue pastoralis sollicitudinis vigilantia incubimus, ut tanti, & tam salubris mysterii monumenta, quae in Civitate Hierusalem, & locis circumvicinis sunt, conserventur, & omni, qua fieri poterit, majori honorificentia recolantur.

Praemium.

§.1. Cum itaque fel. record. Urbanus Papa VIII. Praedecessor noster, sibi aliis exposito, quod Ecclesiae, & alia Loca Pia in Civitate Hierusalem, & aliis locis Terrae Sanctae existentia fere diruta erant, & quae adhuc ibi existebant Monasteria, & aere alieno ob impiam Turcarum, Haereticorum, & Schismaticorum tyrannidem, & pro Sanctae Fidei Catholicae in eisdem locis conservatione contracto, ad modum gravata reperiebantur; idem Urbanus Praedecessor Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & aliis locorum Ordinariis, necnon omnibus, & singulis quorumvis Ordinum, Congregationum, & Institutum Regularium Generalibus commisit, & mandavit, ut ad minus duabus vicibus quolibet anno, Adventus, & Quadragesimae temporibus, tam per Verbi Dei Praedicatorum in suis Sacris Concionibus, quam in actionibus, & functionibus publicis necessitates eorumdem sacrorum monumentorum Populo proponi, & commendari curarent, & facerent, & alias prout in ejusdem Urbani Praedecessoris Literis in simili forma Brevis die 3. Febr. anni 1634. desuper expeditis, quarum tenores praesentibus pro expressis haberi volumus, uberius continetur.

Exponitur motivum constitutionis.

§.2. Cum autem, sicut Nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Andreae de Arco ejusdem Terrae Sanctae pro Italia, & aliis locis Europae Subsuperiore Cismontanae Familiae, ac Bernardi de Castiglionis pro Hispaniae

Confirmatur Breve Urbani VIII. quoad Eleemosynas, quaerendas pro Terra Sancta.

Hispanica Commissariorum Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum professorum expositum fuit, ipsi quo præfata Urbani Prædecessoris Literæ exactius observentur, illas per Nos confirmari, & innovari desiderant; Nos eorumdem sacrorum monumentorum conservacioni, & mantentioni consulere volentes, de Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotio Propagandæ fidei Præpositorum consilio, prædictas Urbani Prædecessoris hujusmodi Literas Apostolica auctoritate tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illasque innovamus, & observari mandamus, salva semper auctoritate Congregationis dictorum Cardinalium.

Sine præjudicio tamen auctoritatis de Propag. Fide.

Consultare executioni, hujus brevis.

Dat. die 19. Sept. 1645. Anno I.

§.3. Volumus autem, ut Patriarchæ, Archiepiscopi, et Episcopi prædicti in relatione status suarum Ecclesiarum, quando visitabunt limina Apostolorum facienda, referant, se prædictis Urbani Prædecessoris et præsentibus nostris literis paruisse, contrariis non obstantibus quibuscumque.

§.4. Volumus insuper, quod earumdem præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fide adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhibetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 19. Septembris 1645. Pontificatus nostri Anno I.

XXXVIII.

Deputatio Eminentiss. & Reverend. Domini Card. Odescalchi in Protectorem Fratrum Ord. S. Hieronymi Congregationis Fesulan.

Quis fuerit promotor hujus Congregationis, & quinam Summi Pontifices eorum regularem vitam approbaverint, habes ex Gregor. XII. Constit. IV. Sacrum nonnullorum, Tom. III. Par. II. fol. 410. & alibi, quod indicatur tibi in rerum Repertorio. Dilecto filio nostro Benedicto S.R.E. Diacono Cardinali Odescalcho nuncupato.

INNOCENTIUS PAPA X.
Dilecte fili noster salutem, & Apostolicam benedictionem.

Exortium.

§.1. CUM per obitum bo. mc. Alexandri S.R.E. Card. Casarini nuncupati Fratrum Ordinis S. Hieronymi Congregationis Fesulan. dum viveret apud Sedem Apostolicam Protectoris, Congregatio prædicta Protectore destituta remanserit, Nos idem Congregationi de idoneo Protectore providere volentes, ac de tuæ circumspicionis singulari prudentia, doctrina, integritate, & Religionis zelo plurimum in Domino confisi, motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, Te, ex cuius pretectione ob tuas eximias virtutes Congregationem hujusmodi plurimum commodi, & ornamenti suscepturam esse confidimus, prædictæ Congregationis, illiusque Monasteriorum, &

Fratrum quorumcumque; apud Nos, & Sedem Apost. Protectorem cum omnibus honoribus, & oneribus solitis, & consuetis ad tuam vitam auctoritate Apost. tenore præsentium facimus, & deputamus.

§.2. Volumus autem, ut Congregationem prædictam foveas, & protegas, ac tibi in virtute sanctæ obedientiæ mandamus, ut Superiorum dictæ Congregationis auctoritatem, quantum fieri poterit conservare cures, ac propterea ipsis Superioribus regimen, & gubernium subditorum penitus relinquant, nec in negotiis eorumdem Fratrum te immisceas, nisi ab ipsis Superioribus requisitus fueris, ut in istdem negotiis auctoritatem tuam interponas, & tunc si omnino necessarium fore cognoveris, ut eandem auctoritatem tuam in istdem negotiis exerceas, tunc id facere possis, sed quoad potueris per te ipsum hoc facere cures, adhibito ad scribendum, quando opus fuerit in istdem negotiis, seu causis loco Notarii aliquo ex Fratribus dictæ Congregationis.

Injungit præfatio Cardinali Protectionem de qua in rubrica.

Mandat Superioribus prædictæ Congr. ut Protectionem recipiant

§.3. Mandantes propterea dilectis filiis Generali, & aliis Superioribus, necnon universis Fratribus, & personis quibuscumque dictæ Congregationis in virtute sanctæ obedientiæ, ut te in eorum Protectorem juxta tenorem præsentium recipientes, ea, qua debent reverentia prosequantur, contrariis non obstant. quibuscumque. Ceterum te in Domino hortamur, ut hujusmodi Protectoris munus ita obire studeas, ut apud Deum bonorum operum retributionem æternam premium, a Nobis condignam laudem, valeas promereri.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 20. Septembris 1645. Pont. nostri Anno I.

Dat. die 20. Sept. 1645. Anno I.

XXXIX.

Confirmat nonnullos articulos Constitutionibus reformationis Ordinis S. Mariæ de Monte Carmelo inferendos.

INNOCENTIUS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

UNIVERSALIS Ecclesiæ Regimini, per ineffabilem Divinæ Sapientiæ abundantiam meritis licet insufficientibus præpositi, inter multiplices Pastoralis Officii curas, illam peculiari sollicitudine libenter amplectimur, quam Regularis disciplina in quibusvis Religiosorum virorum Ordinibus, in eadem Ecclesia pie instituta facta tecta conservetur, & ubi aliquatenus ab antiquo vigore deflexa ut ad pristinam laudatamque vivendi rationem reducat, ac que propterea provide statuta fuerunt, ut perpetuo firma subsistant, & inviolabiliter observentur, Apostolicæ confirmationis robore communimus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

§.1. Sane pro parte dilecti filii Leonis Bonifilii Prioris Generalis Fratrum Ordinis Beatæ Mariæ de Monte Carmelo, Nobis nuper expositum fuit, quod, cum nonnullis ab hinc annis, in dicto Ordine reformatio, & exacta, strictiorque vitæ communis

Ex Regest. in Secret. Brev.

Prodnium.

tius dicti Capituli generalis zelum pro Regularis Disciplinæ Observantia plurimum in Domino commendantes, ac dictum Leonem Priorem Generalem specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequen. harum serie absolventes, & absolutum fore censentes supplicationibus tam sui, quam totius Capituli generalis nomine super hac Nobis humiliter porrectis inclinati præinsertos articulos Constitutionibus præfatis, ut præmittitur, inferendos, ad effectum, ut suis locis accurate, & fideliter inserti, una cum præfatis Constitutionibus imprimi possint Apostolica auctoritate, tenore præsentium perpetuo confirmamus, & approbamus, illisque perpetuæ, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adiciamus, ac omnes, & quoscumque tam juris, quam facti defectus, si qui in illis quomodolibet intervenerint, supplementis, necnon ab omnibus, & singulis Fratribus, qui dictum Ordinem in Conventibus reformatis professi sunt, ac illum perpetuis futuris temporibus profitebuntur nunc, & pro tempore existentibus, præfatas Constitutiones, cum articulis per præfatos approbatis, & in iis Constitutionibus inferendis, perpetuo, inviolabiliter, exacte, & inconcussè sub poenis in illis comminatis observari, ipsosque secundum illas, & ac præscriptum earum vivere debere, nec ab eis recedere, ad idque opportunis juris, & facti remediis cogi, & compelli posse. Ipsosque ab omnibus aliis statutis, seu Constitutionibus præfati Ordinis, etiam Apostolica auctoritate confirmatis, ac etiam cum juramento acceptatis, & præsertim ab eodem Urbano Prædecessore nostro per alias suas in simili forma Brevis Literas die 18. Januarii Anni millesimi sexcentissimi trigésimi sexti, expeditas confirmatis, illarumque observantia perpetuo exemptos, & Liberos esse, & fore decernimus, & declaramus: iisque ad hunc effectum juramentum de illis observandis per ipsos præstitum relaxamus.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat præfatus Prior Generalis juxta Decretum dicti Capituli Generalis præinsertis Articulis pro illorum firmiori subsistentia, & inviolabili observantia Apostolici muniminis firmitatem per Nos adici summopere desideret.

§.3. Nos, qui articulos præfatis Constitutionibus, ut præmittitur, inferendos, per Venerabilem Fratrem Hieronymum Archiepiscopum Patracensem, ac dilectos filios Magistros Marcum Aurelium Maraldum Brevirum nostrorum Secretarium, & Prælatum nostrum Domesticum, necnon Prosperum Fagnanum, & Franciscum Cherubinum Auditorem, & itidem Prælatum nostrum Domesticum in utraque signatura nostra referendarios; Auditibus pluribus nonnullis Fratribus Provinciarum Turoniæ, & Aquitanie præfatarum, ac Narbonæ dicti Ordinis, qui se opposuerunt, diligenter examinari iussimus; pium tamen Bull. Rom. Tom. VI. Par. III.